
Znak sprawy: MFWWP/RZP/6/2021 

 

Warszawa, 03.01.2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz., 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

„Świadczenie usługi polegającej na kompleksowym sprzątaniu i bieżącym utrzymaniu porządku  

i czystości w obiekcie Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park  

w Warszawie przy ulicy Merliniego 4 oraz na terenie zewnętrznym do niego przyległym”. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium I– 
Cena (brutto) 

 

Nazwa kryterium II – 
kary umowne za każdy 

przypadek nienależytego 
wykonania umowy 

1 Ever Cleaning Sp. z o.o. 

Ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

 

1 745 441,28 zł 

 

 

0,5% 

 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.01.2022r. o godz. 11:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 1 848 042,00 zł brutto.  
 

 

 

 

 

 

 


